34

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2013                                                                                                        № 48
Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления Губернатора Владимирской области от 04.06.2010 № 663  «О реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент муниципальной услуги "Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду, доверительное управление, безвозмездное пользование" согласно приложению № 1.
2. Утвердить  административный регламент администрации муниципального образования Паустовское по выполнению муниципальной услуги «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости» Приложение № 2.

3.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» Приложение № 3.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                           А.А. Щербатов